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Valmistelija Varhaiskasvatuksen johtaja Kirsi Lahtinen 

 
Esiopetus Esiopetusta järjestävä esiopetusyksikkö laatii yhteisöllisesti lukuvuosisuunnitel-

man 30.9.2021 mennessä. Suunnitelman rakenteessa on huomioitu Ylöjärven 
kaupunkistrategia ja Ylöjärven esiopetussuunnitelma. Lukuvuosisuunnitelmasta 
vastaa päiväkodin johtaja. Esiopetusyksikkö tiedottaa lukuvuosisuunnitelman si-
sällöstä huoltajille. 

 
Lukuvuosisuunnitelmassa on kuvattu yksikkötietojen lisäksi yleiset toiminnan 
järjestämisen periaatteet ja työajat, esiopetuksen toimintakulttuuri, lasten ja 
huoltajien osallisuus, yhteistyötahot ja yhteistyökäytännöt, esi- ja alkuopetuksen 
yhteistyö, arvioinnin käytännöt ja pedagoginen tuki. Lisäksi oppilashuoltoasiat 
kirjataan yksikkökohtaiseen lukuvuosisuunnitelmaan. Toiminnan toteutumista 
arvioidaan lukuvuoden aikana ja lukuvuoden päättyessä. 

Lukuvuonna 2021-2022 esiopetuksen lukuvuosisuunnitelmissa painottuu 
sosiaalisesti kestävä elämäntapa. Vuorovaikutus- ja tunnetaitojen oppiminen 
pedagogisesti suunnitelluissa toiminnoissa sekä arjen eri tilanteissa ovat olennai-
sia. Esiopetuksessa on käytössä kestävän elämäntavan käsikirja. Esiopetustoimin-
nassa lasta innostetaan ja tuetaan lukevaan elämäntapaan tutustumalla erilaisiin 
kirjoihin ja kirjallisuuteen. Kirjaston kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä. Esiope-
tuksessa tuetaan myös lasten monimuotoista taideilmaisua. Ylöjärven kulttuuri-
toimella ja varhaiskasvatuksella on yhteinen kulttuurikudeverkosto, jonka avulla 
vahvistetaan lasten taiteellista kokemista ja ilmaisemista eri taiteenaloilla. 

 
Lisätiedot Kirsi Lahtinen, p. 050 596 9081, kirsi.lahtinen@ylojarvi.fi 
 
Valmistelija Opetuspäällikkö Tarja Suhonen:  
 
Perusopetus Lukuvuosisuunnitelma on opetussuunnitelman ohella koulun tärkein strateginen 

asiakirja. Perusopetuksen lukuvuosisuunnitelmissa on huomioitu 
perusopetusasetuksen mukaiset vaatimukset, koulujen toiminnan kannalta 
oleelliset tiedot sekä uuden opetussuunnitelman yhdistyminen luontevasti 
lukuvuosisuunnitelmaan. 

 
 Suunnitelmasta tulee ilmetä Perusopetusasetuksen 9 §:n mukaan seuraavat asiat: 
 
 1. opetuksen yleinen järjestäminen 
 2. opetustunnit 
 3. opetuksen yhteydessä järjestettävä muu toiminta 
 4. työajat 
 5. koulun ulkopuolella annettava opetus 
 6. muu tarpeellinen opetuksen järjestämiseen liittyvä asia 
 
 Kasvatus- ja opetuslautakunnalle esitellään perusopetuksen lukuvuosisuunnitel-

mien tarkempi rakenne ja sisältö sekä koko prosessi suunnitelman 
kirjoittamisesta palautteen saantiin saakka. 



 
Lisätiedot Tarja Suhonen, p. 050 342 2602, tarja.suhonen@ylojarvi.fi 
 
Valmistelija Lukion rehtori Jarkko Tuomennoro:  
 
Lukio Ylöjärven lukiossa opiskeli lukuvuoden alussa 514 opiskelijaa ja lukion 

ensimmäisen lukuvuoden opiskelijoista suurin osa kuuluu oppivelvollisuuden 
piiriin. Uudet opiskelijamme aloittivat myös uuden LOPS21-opetussuunnitelman 
mukaisessa opetuksessa. Uudessa opetussuunnitelmassa korostuvat 
ainekohtaisten tavoitteiden lisäksi myös ns. laaja-alaiset tavoitteet, joita ovat 
mm. yrittäjyys- ja työelämätaidot, globaali-ja kulttuuriosaaminen, 
hyvinvointiosaaminen, vuorovaikutusosaaminen, eettisyys ja 
ympäristöosaaminen, yhteiskunnallinen osaaminen sekä monitieteinen ja luova 
osaaminen.  Lukio on uudistanut johtamisjärjestelmää opettajien osalta ja 
olemme siirtyneet tiimiorganisaatioon. 

 
Lisätiedot Jarkko Tuomennoro, p. 050 372 1943, jarkko.tuomennoro@ylojarvi.fi 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää merkitä tiedoksi esiopetuksen, 

perusopetuksen ja lukion lukuvuosisuunnitelmat 2021-22. 
 

Päätös Hyväksyttiin keskustelun jälkeen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että jäsen Antti Järvensivu saapui kokoukseen tämän 
pykälän käsittelyn aikana klo 17.17 ja kaupunginhallituksen edustaja Peer Haataja 
klo 17.28. 


